
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

04/12/2012 16:30:40

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0080
 

 001

 05569

 05571

 05573

 05575

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 36,000.00

19-OCT-12

18-OCT-12

18-OCT-12

18-OCT-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 151,000.00

 151,000.00

 151,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0080 

 

Identificación Nombre
0501-1958-04572

0801-1956-02034

0501-1941-00985

0801-1978-05804

FRANCISCO JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ

PABLO EDGARDO PASTOR SANABRIA

JOSE ENRIQUE MEJIA UCLES

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ


