

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2012 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL 001 SECRETARIA DE ESTADO Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
05569	01 00001	40,000.00	19-OCT-12	0501-1958-04572	FRANCISCO JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ
05571	01 00001	35,000.00	18-OCT-12	0801-1956-02034	PABLO EDGARDO PASTOR SANABRIA
05573	01 00001	40,000.00	18-OCT-12	0501-1941-00985	JOSE ENRIQUE MEJIA UCLES
05575	01 00001	36,000.00	18-OCT-12	0801-1978-05804	GUSTAVO ADOLFO LOPEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0080

151,000.00 151,000.00

151,000.00